
久御山町を日本のモデルに・・住み良い町へ明日への挑戦！ 

                                     平成 24 年 1 月 1 日発行 

                                   ＜平成 24 年新春特別号＞ 

                                       島ひろき事務所 

                                     京都府久世郡久御山町栄 3-1-184 

                                      Tel&Fax 0774-26-5181 

 

☆新年に寄せて☆              

いよいよ平成 24 年が始まりました。 

今年は辰年です。日本全体が、飛竜の年となりますよう願うと 

ともに、皆さんが健康に過ごされますよう念じています。 

昨年は千年に一度といわれる東日本大震災が発生しました。 

今年が安寧な一年となりますよう願っております。 

 

さて、私自身久御山町議会議員になり、早８ヶ月が経過しました。ようやく、議会にも慣れ 

少しずつではございますが、皆さんのご期待に添えるよう頑張っております。 

お陰様で定例議会におきまして、９月と１２月に一般質問をいたしました。 

また、出来るだけ皆さんに議員活動をお伝えできるようにと、６月よりブログも開始しました。 

たくさんの方から応援のコメントを頂き、心よりお礼申し上げます。 

 

今後とも皆さんのご期待に応えられますよう力の限り働いて参りますので、本年もどうぞ 

よろしくお願い申し上げます。 

 

☆平成24年の抱負☆ 

 今年は議員２年目の年です。久御山町にとりましても８月に町長選挙があります。 

 

今まさに激動の時が到来しています。平成24年は、 

これからの久御山町の将来を方向付ける大きな年です。 

 

この大切な１年に、私は久御山町民の皆さんのために、 

将来に希望が持て、安心で安全なまち、そして、活気の 

あるまちになりますよう誠心誠意がんばります。 

  

☆是非ブログもご覧ください。 

      島ひろきブログ⇒  検索 

島ひろき議員便り 

http://livedoor.blogimg.jp/mdrt354/imgs/8/8/886119d4.jpg

